2014 年 7 月 14 日

お客様各位

アロン化成株式会社

     管材事業部

排水消音材「音シーン」取扱い終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、首記の件ですが、先般、排水消音材「音シーン」の製造元：㈱カークエストから、

同品の製造を今年 12月を以って終了する旨の連絡がありました。製造元の生産終了により、

同品の弊社取扱いも、不本意ながら終了せざるを得ない状況となりますこと、ご案内申し

上げます。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１. 取扱い終了アイテム

２.取扱い終了時期

 2014 年 12 月 18 日(木)受注分まで販売対応いたします。

以上

ｺｰﾄﾞ 品名 ｺｰﾄﾞ 品名 ｺｰﾄﾞ 品名

298550 OS CK 50 298561 OS LL 75 298578 OS 45Y 50
298553 OS CK 65 298562 OS LL 100 298579 OS 45Y 75
298551 OS CK 75 298563 OS 45L 50 298580 OS 45Y 100
298552 OS CK 100 298591 OS 45L 65 298581 OS 45Y 75X50
298540 OS CKSA 50 298564 OS 45L 75 298582 OS 45Y 100X50
298542 OS CKSA 75 298565 OS 45L 100 298583 OS 45Y 100X75
298543 OS CKSA 100 298566 OS DT 50 298537 OS DS 50
298530 OS CKIN 50 298592 OS DT 65 298538 OS DS 75
298531 OS CKIN 75 298567 OS DT 75 298539 OS DS 100
298532 OS CKIN 100 298568 OS DT 100 298584 OS SS 50
298534 OS CK4N 50 298569 OS DT 75X50 298585 OS SS 75
298535 OS CK4N 75 298570 OS DT 100X50 298586 OS SS 100
298536 OS CK4N 100 298571 OS DT 100X75 298587 OS IN 75X50
298555 OS DL 50 298572 OS LT 50 298588 OS IN 100X50
298554 OS DL 65 298573 OS LT 75 298589 OS IN 100X75
298556 OS DL 75 298574 OS LT 100 298594 OS JT 25X10M
298557 OS DL 100 298593 OS LT 65X50 298595 OS JT 50X10M
298558 OS DL 75X50 298575 OS LT 75X50 298598 OS FS 500X1000
298559 OS DL 100X75 298576 OS LT 100X50 298599 OS FT 50X20M
298560 OS LL 50 298577 OS LT 100X75